Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 02/2011

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência de
encaminhar cópias reprográficas compondo uma prestação de contas detalhada, identificando
as fontes das receitas e os destinatários das despesas, acompanhadas de toda a documentação
respectiva (todos os balanços, contratos, recibos, notas fiscais, convênios em todos os
âmbitos, etc.), da Secretaria Municipal de Obras e Serviços, referentes ao período de 01 de
maio de 2009 a 31 de agosto de 2009.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 02 de fevereiro de 2011.

Domingos Lauriano Floriano
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
JOANÓPOLIS

ADM. 2010/2012
GABINETE DO PREFEITO

Ofício Gab nº 68/2011

Joanópolis, 18 de fevereiro de 2011

REF.: Requerimentos nº 02 e 3/2011

Senhor Presidente,

Conforme acordado verbalmente com Vossa
Excelência e a Secretaria Municipal de Administração e Finanças, devido a
grande quantidade de cópias, disponibilizamos a documentação solicitada nos
Requerimentos de nºs 02 e 03/2011, de autoria de V. Exa. e do vereador
Marcos Paulo da Cunha, respectivamente, para suas apreciações e extração
de cópia dos documentos que forem necessários.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima
e distinta consideração.

Atenciosamente,

                    Celso Soares Nogueira
                   Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis-SP

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS

Ofício Gab nº 125/2011

Joanópolis, 02 de março de 2011

  REF.: Requerimento nº 02/2011 - DLF

  Senhor Presidente,

Em atendimento ao requerimento acima epigrafado, de autoria de
Vossa Excelência, encaminhamos as cópias reprográfica de todas as fontes de
receitas e despesas, referente a Secretaria de Obras e Serviços, no período de 1º de
maio de 2009 a 31 de agosto de 2009.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

                    Celso Soares Nogueira
                   Prefeito

  Excelentíssimo Senhor
  Domingos Laureano Floriano
  Presidente da Câmara Municipal Joanópolis-SP

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19

PABX: (11) 4888-9200 – Email: pmjoanop@uol.com.br  - site: www. joanopolis. sp. gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br